

# **Brygshoppen ApS**

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 04 63 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Christian Fuglsang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Brygshoppen ApS<br>Eriksvej 7<br>8960 Randers SØ        |
|                        | CVR-nr.: 35 04 63 64                                    |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b>       | Christian Fuglsang                                      |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Vorup Afdeling                 |
| <b>Modervirksomhed</b> | Familien Fuglsang Holding ApS                           |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af færdig pakkede og emballerede øl og dertil knyttede varer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.877 kr. mod 145.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.264 kr. mod 142.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, dog er resultatet væsentligt påvirket af omstrukturering på lagervarer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>     | <u>2021</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-171.877</b> | <b>145.297</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 50.000          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -387            | -2.321         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-122.264</b> | <b>142.976</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-122.264</b> | <b>142.976</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 142.976        |
| Disponeret fra overført resultat        | -122.264        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-122.264</b> | <b>142.976</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 234.333        | 397.784        |
| 1 Varebeholdninger i alt                     | 234.333        | 397.784        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0              | 10.619         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0              | 10.000         |
| Andre tilgodehavender                        | 10.001         | 11.739         |
| Tilgodehavender i alt                        | 10.001         | 32.358         |
| Likvide beholdninger                         | 113.201        | 111.277        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>357.535</b> | <b>541.419</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>357.535</b> | <b>541.419</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                        | 152.311        | 274.575        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>232.311</b> | <b>354.575</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 792            | 59.581         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 50.000         | 0              |
| Anden gæld                               | 74.432         | 127.263        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 125.224        | 186.844        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>125.224</b> | <b>186.844</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>357.535</b> | <b>541.419</b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                    | 131.599                  | 211.599        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 142.976                  | 142.976        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                    | 274.575                  | 354.575        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -122.264                 | -122.264       |
|  | <b>80.000</b>             | <b>152.311</b>           | <b>232.311</b> |

**Noter**

---

|  | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| <b>1. Varebeholdninger i alt</b>                                 |             |             |
| Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør: | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Fuglsang Holding ApS, CVR-nr. 43217445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
